I

I

1
I

\'\.,_ .¿f_ J ______ ___W_,______ _ ______ __ _! _ ___ _____,..-

%

\¬_.-f

--_ _

I ,fr

Í/_, _ __ ..._..___.._.._.___._. ..._ __. _.. _. ___ _ __. .__ _ _ __..___ _ --._.__._.__
f ____< F

,_,~,t‹›<›*°“%'P..,¿.~.-
.I
if' _'-1* .- F _

--z z __*-- \__ ,. _'~:.t:.‹f . A

Esrâoo oo cs-:.r‹zÁ '----...
PREFEITURA IJIUNICIPAL DE MORADA NOVA %¿m3m,¡,'‹$*

ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS E
DE E-IABILI'l`/IÇÃO E ]ULGAMEI'\I'I`O DAS PROPOSTAS DE PREÇOS E I-If~\BII_I'I`AÇ/\O DA LICITAÇAO
NA MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL N51 PP*002/2013 - SEDUC.

OBIETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS, DESTINADOS A EQUIPAR DIVERSAS
ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DESTE MUNICIPIO, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

Aos 17 (dezessete) dias do mês de maio do :mo de 2018, às 13:00 horas, reuniu-se em sessão
pública a Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Morada Nova, nomeada através da Portaria
nfl 024/2017, de 02 de janeiro de 2017, assim composta: JORGE AUGUSTO CARDOSO DO
I\IASClMEN`I'O - PREGOEIRO e pelos Servidores: WALLISON RABELO CRUZ - Apoio e ADRIANO LUIS
LIMA GIRÃO - Apoio. para a realização do processamento do Pregão Presencial supracitado. Iniciada a
sessão no hor_¬'.rio previsto, o Sr. Pregoeiro, assessorado pela Equipe de Apoio, estabeleceu um prazo
de tolerância de 15 (quinze) minutos, de 13:00 às 13:15 horas, para o recebimento dos documentos
para Cretlencianiento e dos Envelopes ng 01 - Propostas de Preços e 119 O2 - Documentos de
ilabilitaçãri dos licitantes interessados. Comprido o prazo acima estabelecido, o Sr. Pregoeiro registrou
o con¬.p:n'e‹;Inie::t‹: ao certame das seguintes empresas: 01. EDNA MARIA FREIRE DA SILVA - ME,
inscritzzi no CNP] sob o ng 03.604.514-4/0€II)3_-S0; U2. OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODIl'l'Oí-'
AI.iI='Ií;'NTÊCIO;¡ EIRELI, inscrita no CNP] soh 0 ng ~I-1.600.131/0001-97; O3. CDA SOMBRA - IWE,
in:~'cI'iIa no CIIIRI sob o ng 21.469.680/{II`Jü1~G1š-; Ofiz ERUSCA PEREIRA LIMA - ME. inscrita no CNPJ
sob o ng i7.2tl~'It.615/0001-32; O5. VIC'I`í.3R SIQI.lif`.!RA NOCRATO - ME, inscrita no CNP] sob o ng
O9.€I3‹1.T53/IHÇIO1-21, 06. I”-IAVI COMERCIAL PAPELARIA E AI.IIMEN"I`OS LT1`›.f-I., inscrita no CI`~Il`*I
sob ng 1&I.027.6'77/0001-89, 07. ALEXSSANDRO LIMA DA SILVA - ME, inscrita no CNPJ sob o nfl
fIFz'.5SII`1.51fI-/(3001-63, O8. FRANCSICO j DA SILVA MOVEIS - ME, inscrita no CNPI sob o ng
(l9.14Si.315,'üfl01-55, 09. CI VIEIRA DE SOUZA - ME, inscrita no CNP] sob o ng 'í1.31í`I.94-0,/0I)I`›í-
40, 10. L R PORTO - EPP, inscrita no CNPJ sob o ng 29.134.309/0001-56,11. A N VASCONCELOS
IUNIOR - ME, inscrita no CNP] sob O ng 19.603.291/0001-30, 12. MARIA IVIARIZA MOURÃO UA
SILVA - ME, inscrita no CNP] sob o ng 10.626.652/0001-90 e 13. C MOREIRA DE ALMEIDA - i\1I:`.,
inscrita no CNPJ sob o nfl 18.337.487/0001-68. Após recebimento dos documentos de
credenciamento e envelopes de proposta de prc-.ços e habilitação, a Comissão vc~riI`Icou que os Inesrnos
Foram apresentados em conr`ormIda‹ie com o solicitado no Edital. Na sequência, a Comissão passm. a
analisar os documentos de credenciamento apresentados pelas licitantes. Verificado que as licitantes
apresentaram a tlocuinentação pertinente ao solicitado no Edital quanto ao credenciamento, 0 Sr.
l'l¬egoeiro dc-clzzrou CREDENCIADAS as seguintes empresas e seus respectivos representantes: Oi.
I-II)I\lA t›'I/'RIA If'REiRA DA SILVA ~ ME. nc-ste ato representada pelo Sr. MARQUES RABEl..O DA SILVA:
U2. DMI-ICA IDISTRIBYIDORA DE PRODUTOS AI.I|VIEi`~I'I`IClOS, neste ato representada pela Sr. DENIS
W./I L'I`ER DO N/\SCII\›IEN'l`O SANTOS; 03. CDA SOIVIERA - ME, neste ato representada pela Sra. CARLA
DIANA ALVES SOI»'lBRA; 04. ERUSCA PERIEIRA LEIVIA ME, neste ato representada pela Sra. AI.I.š50rI
DA COS'I`/\ PIMENTA BATISTA; 05. VICTOR SIQUEIRA I*-IGCR.'\TO, neste ato I'epreSentacIa pelo Sr.
CAIO ITALO BAIMA I\‹'IOTA; 06. MAVI COMERCEAI. DE PAPELARIA E ALIMENTOS L'I`D.~'¬'., neste nto
:'epI'esenliatIa pelo Sr. FRANCISCO DIONE [JA SILVA E SÍJU5z".: 07'. ALE.`{.`í~.`fÊAI`II`)RO LIMA DA fz`ÉLVz1_ -
Ivllš, neste ato representada pelo Sr. ALE>íSSAI\IDRIÍJ I.IM.-A-'I DA SILVA; G . FRANCISCO I DA .'ëEI`.`~.".-I
MOVEIS, neste ato represent:-ida pelo Sr. FRANCISCO IF;-:EE Dil. SILVA; O . CI VIEIRA DE SOUSA, neste
ato representada pelo Sr. CLIS'I`EI~II*.S JAl.BEI`I VIEIRA Díi SOIIS. ° 10 A A VASCOI\lCEI.OS IUNIOR -- ME,

X É-as

neste ato ~ V

.-'Tri \\/,ff
_- rj _ FI-iEEF:EITL1RA rrl'_íI.“lt"iI-=AI_ r.tIC-RA " VA

__ - AV. IVIANGEI.. CASTHÚ. NO. 7115 - ÇE:`l'›l`I`i`=.-'D -- I'-'IORASA ¡\iI.¡v`\‹'. .- CEARA- CEF' II.I3üG
'. PNPJ ¿l7.'r'SI2.640.'oo01-oo - CGI* 0s.e:éo.f7-:¬‹â_ ¡5.I'.iàII_z Iíeitaoaomn@otzzI@Q;<_¢»,-Ma,

QV; ' í . Ê? H"

"\
`.

I
II

I
I

|
I

I

I
II

II

~\__

f

-._/'

~¬__-

I
\

'II

_ _ _ _ _ _ .-F' ”\-\.

s~“°°“""'ifleI *I “IIOIEsTADo Do ÇEARÁ “-~""""í.
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

flinratlfl
(CONT) ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA DE
PREÇOS E DE HABILITAÇÃO E IULGANIENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS E HABILITAÇAO DA
LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGAO PRESENCIAL N9 PP-002/2013 - SEDUC.

representaria pelo Sr. IO/-\O PAULO ALVES TAVARES; 11. L R PORTO EPP, neste ato representada pelo
Sr. LUCINILSON RIBEIRO PORTO. O Sr. Pregoeiro declarou DESCREDENCIADAS as empresas MARIA
MARIZA MOURÃO DA SILVA - ME e C MOREIRA DE ALMEIDA - ME confzzzrme Relatorio de
Credenciamento. Após a divulgação do resultado do credenciamento o Sr. Pregoeiro colocou à palavra
aos representantes presentes onde os mesmos cleclinaram de usá-la. Dando continuidade, o Sr.
Pregoeiro passou a abrir os Envelopes "O1" - Propostas de Preços das licitantes participantes do
Certame, onde as propostas foram lidas, conferidas e rubricadas pela Comissão de Pregão e pelos
representantes tias mesmas. Após análise das propostas de preços, o Sr. Pregoeiro declarou
DESCLASSIFICADA a proposta da licitante ALEXSSANDRO LIMA DA SILVA - ME por desatender ao
item 4.3.2 do Edital. As demais PARTICIPANTES tiveram as propostas Classificaclas por atenderem
satisfatoriamente às exigências do Edital. Após declarado o resultado do julgamento das propostas de
preços, o Sr. Pregoeiro colocou a palavra à disposição dos presentes onde os mesmos declinaram de
usá-la. Deu-se o início à etapa de lances e/ou negociação às 14:15 horas, cujo resultado será descrito
abaixo:

LOTE l - CARTEIRA

H EMPRESA PAR'rIcII'›AN'rE ¡N¡cI:Â*¡§ÊÉ¶.'Í¡R¡0 12 I.AncI: zfl trinca av LANCE
_Iz_f.‹_I¿s>_RI'0 ___ " _tš<>-=-
_s_'r__A_R ' 1I›ô,ôo I s/I.
IIIAVI Ioaoo _ 90,00 T

*Z/I\ C"

11 I›

a5,oo __ 7‹3,IIo
NocRATo I1o.oQ 93.00 37.00 ` tio,oI.I

iii.

i‹:rvII=ResA PAR'rIcII=›AN'I°e 4* I./Inca sfl t/Inca P V
tnronro I - __ . T - _

.s.TAR _ _ I _ . _ _ __

TMAVI non 75.00 1s.oo`__IiNocRA'ro` T ` __ ___- _"š”fIÍ ;_ z _______
CDA 78.00 76,00 | 14,oo»(II×IAoII..IT

__ _ ____ "AD/tj
~ *Não atendeu ao item b.1 do Ec1itaI(Balanço Patrimonial de 2017)

VENCEDOR DO LOTE I; MAI/I COMERCIAL DE PAPELARIA E AI..lMEN'l`OS LTDA, COM O VALOR
GLOBAL DE RS 75.l.lO9.I.lU (SE'l`I:IN'I`A E CINCO MIL REAIS).

Após a definição da melhor proposta, foi realizada a verificaçzíio de suas condições liabilitatórias,
inclusive para efetivação da adjudicação. O Pregoeiro, juntamente com a Equipe de Apoio, efetuou a
abertI.Ira do Envelope 02 - Documentos de Habilitação, deu vistas aos presentes e, solicitou que fossem
rubricados, passando a seguir a analisar todos os documentos da licitante. Contluicla a análise da
documentação de habilitação da empresa IVIAVI COMERCIAL DE IU-IPELAI-;IA E .fIt.Iil*«'IIz`I\I'i`OS~' LTDA,
foi constatado que a mesma atendeu satisfatoriamente às exigëriciz-Is tio Edital, seiido declaracla
HABILITADA. Após ser declarada HABILITADA e sua PROPO5'i".'\ ACEITA, o Sr. I-*I'egoI-:iro
PROCLAIVIOU VENCEDORA DO LOTE I [CRITÉRIO MENOR PREÇO POR LOTE 'iI'zëIIi1;eí¬›'í."z`I/I tz

PREEFÉITURF. I\I'¡UI\IICIF'ÁI.. ÚÊ. NIÚFIÀDA NÚVÀ
AV. IIÍIÁNÓEL CASTRÚ, NU. 725 - CENTRÚ - MÚRAIÕA III-'._.-IVÀ - CEARÁ- CEP I

CNPJ Ú7.'‹"32.34ÚÍÚOÚ'l~liÚ - ÚGF 05.920.171-4. E-MAIL: IIÇÊIÃ-:zI.¬,aQr;I;I@¢;|!_lgQI , _, ,I

_cDA O 123,00 _$§_._IIQ 69,00 tn.,oo I II

I
I

o

/

¬-._.‹

-z...

I f_¿"¿_ _ ¿-ag 00 'I-ii¿~¡¿a

¡_1""'à¿1IÉ'“

-F2
vz-¬¬¬

Ee
_'_ _ :vz

.¡,_' V-._ ,-

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

(CONT) ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO E ABER'I'uRA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA DE
PREÇOS E DE HABILITAÇÃO E IULCAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS E HABILITAÇÃO DA
LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL Na PP-002/2018 - SEDUC.

COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA, COM O VALOR GLOBAL DE: R$ 75.000,00
(SETENTA E CINCO MIL REAIS). Na sequência foi efetuada a disputa do Lote ll.

 M
PROPOSTA O _ _ PREÇOEMPRESA PARTICIPANTE ¡Nm¡M¡UNn.ÁRm 1==LANcE zf=LANcI: HNALZUNLTÁMO _

NoCRA'ro I 24.00

Uilfãiflflfl ¶\\`\ ¬[_[_'l_'Ê_'

nI1

z

LRPORTO 26.33
Q 27.80POTENCIAL

27.86 _,
20,00 23.00 . 23,00

ID
j_IvIAvI

VENCEDOR DO LOTE II: MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA, COM O VALOR
GLOBAL DE R$ 4.600,00 (QUATRO MIL E SEISCENTOS REAIS).

Após a definição da melhor proposta, foi realizada a verificação de suas condições habilitatórias,
inclusive para ei`L›tivaÇão da adjudicação. O Pregoeiro, juntamente com a Equipe de Apoio, já havia
concluída a análise da documentação de habilitação da empresa MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E
ALIMENTOS LTDA, foi constatado que a mesma atendeu satisfatoriamente às exigências do Edital,
sendo declarada HABILITADA. Após ser declarada HABILITADA e sua PROPOSTA ACEITA, o Sr.
Pregoeiro PROCLAMOU VENCEDORA DO LOTE II (CRITÉRIO MENOR PREÇO POR LOTE) a licitante
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA, COM O VALOR GLOBAL DE: R$ 4.600,00
(QUATRO MIL E SEISCENTOS REAIS). Na sequência foi efetuada a disputa do Lote Ill.

LOTE III - ESÇADA

_ . PROPOSTA _ _ ¬ PREÇOEMPacsAPARTIcIPANTE WIUAL/UN¡TAmo Vi 1==LANcE zRLANcE FINALIUNITW
VITORIA 93.88 - 93,0s__
I\¿I_AyI, Í 105.00 s¿ _

`šÃo ego), ` O 123,00 l Os/` -
U1 \

I.-'F'

C

.Lí.__à_

_F_
L REPORTOÍ ` _1A0.40_ s'/'L
STAR | 156.00 Í s/L

VENCEDOR DO LOTE III: EDNA MARIA FREIRE DA SILVA - ME, COM O VALOR GLOBAL DE RFB 93,88
[NOVENTA E TRÊS REAIS E OITENTA E OITO CEÍNTAVOS).

Após a deiiiiição da melhor proposta, foi realizada a verificação de Suas condições liabiiitat ias,
Inciuswe para efetivaçao da aojudicaçao. O PI¬egI:eiro, juntamente com a Equipe de Apolo, efett ou a
abertura do Ewlope O2 - Doctimentos de Habilitação, deu vistas aos presentes e, soii 'tou que fosscni

'_.--*Í PREEFEITURA IVlLII\IiCIPr`\I. DE MORADA NOVA , I
/z-",_.› AV. MANOEL CASTRO, NO. 725 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP B2!34I,I.DEllJ

É 5?EEE...
ESTADO oo CEARÁ A

âbraeaavi*

\ __*H___,« ff CNPJ 07.702.340/0001-00 -ÇGF 00.020.171-4. E¬IvI.‹'.||_z |¡¢Itz¢z¢,mn@¢uz¡Q¢I<_m; _Iz,-

- /, - -_ _ _ $--›- ._ _- - _ ___ . ____,,,__._.

,J

\

\
âí

f

¬_.-

*VJ-f'

ao IIS ti;-,ãë- E
E 105
“Iv -of

ESTADO DO CEARÁ ,àb SP

RI Á-"I _!

ea,
I?'Ee

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA 'WW
rubricados, passando a seguir a analisar todos Os documentos da licitante. Concluída a análise da
documentação de habilitação da empresa EDNA MARIA FREIRE DA SILVA - ME, foi constatado que a
(CONT) ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA DE
PREÇOS E DE HABILITAÇÃO E IULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS E HABILITAÇÃO DA
LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL N9 PP-002/2018 - SEDUC.

mesma at_en_de_II satisfatoriamente às exigências do Edital, sendo declarada HABILITADA. Após ser
declarada HABILITADA e sua PROPOSTA ACEl'I'A, O Sr. Pregoeiro PROCLAMOU VENCEDORA DO
LOTE III (CRITÉRIO MENOR PREÇO POR LOTE) a licitante EDNA MARIA FREIRE DA SILVA - ME,
COM O VALOR GLOBAL DE: RS 93,88 (NOVENTA E 'l`RÊS REAIS E OI'I`ENTA E OITO CENTAVOS).

 A
PRE o

INICIIIITI/FII(I)×ISITr':IRIo 12 LANCE 2” LANCE FINAL/UNÇITARIO
_ _ __ 230.00 s/L 230,00

L_RjORTo z90,1I_s_ _ s/L
STAR O ag/Io __ s/L '
MAVI E C" _ 355,00 _ s/L
VITORII-\___ 351 ziõ S/L |

EMPRESA PAR'I`ICIPAN'I`E

NOCRATO

A_i_-,_____ ,
,.
~I

I
›I

VENCEDOR DO LOTE IV: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO - ME, COM O VALOR GLOBAL DE R$9.200,00
(NOVE MIL E DUZENTOS REAIS).

Após a definição da melhor proposta, foi realizada a Verificação de suas condições habilitatórias,
inclusive para efetivação da adjudicação. O Pregoeiro, juntamente com a Equipe de Apoio, efetuou a
abertura do Envelope O2 - Documentos de Habilitação, deu vistas aos presentes e, solicitou que fossem
rubricados, passando a seguir a analisar todos os documentos da licitante. Concluída a análise da
documentação de habilitação da empresa VICTOR SIQUEIRA NOCRATO - ME, foi constatado que a
mesma a_t_e_I1_d_e_u satisfatoriamente às exigências do Edital, sendo declarada I-IABILITADA. Após ser
declarada HABILITADA e sua PROPOSTA ACEITA, O Sr. Pregoeiro PROCLAMOU VENCEDORA DO
LOTE IV (CRITÉRIO MENOR PREÇO POR LOTE) a licitante VICTOR SIQUEIRA NOCRATO - ME, COM
O VALOR GLOBAL DE: R$ 9.200,00 [NOVE MIL E DUZENTOS REAIS). Na sequência foi efetuada a
disputa do Lote V.

LQTF, V - IIQLQEONETE

EMPRESA PARTICIPANTE PROPOSTA I 1» LANCE ze LANCE PREÇO
S/L
S/L

I

íífifiíí

AI

i..liE£-Ê.|!IE/UNITARIO FINAL/UNITARIDVITORIA i_g_‹¿,_¿_I¿;I
WW* 9_?àP'_9_.NOCRATO 120.00 _ s/L

S,/L

34,4-9

:_s¿ã_O FCO 170,00 S/I.
POTENCIAL 182.50 _ _ _'

,_ O LVENCEDOR DO LOTE vz EDNA MARIA FREIRE DA SILVA - ME, COM O VALOR CLOBAL DE Rs»
21.122,s0 (VINTE E UM MIL, CENTO E VINTE E Dois REAIS E CINQUENTA cENTAVosj.

`**I\
ie.

.I-"ƒ,'PJ'
A--'C 1,_ PREEFEITURA MuN|C.|PAI. DE MORADA NOVA ¿"` `*

- Av. MANOEL CASTRO, NO.12s - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP e2s40,_z00\ ~CNPJ 01.702.040/0001-ao - COP 05.020.171-4. E-MAIL; IIeIIaeaamrI@ouIIo‹zI‹.eú '._.-Er - \\
- l

f

-¬.»-

.¬___ -

L

..»-fí'~¬¡
~ asi:--E-,tzI az Ia*

fly: _J¿_/|'_';L¡ 4 I | ëä~ won
ESTADO DO CEARA #5,

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA f1;¡,,m¡,¿“¢úf›'

-1,GL_,àf:¡-' ...LL

Após a definição da melhor proposta, foi realizada a verificação de suas condições habilitatórias,
inclusive para efetivação da adjudicação. O Pregoeiro, juntamente com a Equipe de Apoio, já havia
concluída a análise da documentação de habilitação da empresa EDNA MARIA FREIRE DA SILVA -
(CONT) ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA DE
PREÇOS E DE HABILITAÇÃO E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS E HABILITAÇÃO DA
LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL N9 PP-002/2018 - SEDUC.

ME, foi constatado que a mesma atendeu satisfatoriamente às exigências do Edital, sendo declarada
HABILITADA. Após ser declarada HABILITADA e sua PROPOSTA ACEITA, o Sr. Pregoeiro
Pnoct,/IIvIoU VENCEDORA Do Lori: v (CRITÉRIO MENOR PREÇO Pon LOTE) zi licitante DLA
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME, COM O VALOR GLOBAL DE: R$ 21.122,50 [VINTE E UM
MIL, CENTO E VINTE E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

Ao final da sessão o Sr. Pregoeiro colocou a palavra à disposição dos presentes, onde os mesmos
declinaram de usá-la. Após, informou que adjudlcará posteriormente, após a emissão de Parecer
Jurídico por parte da Assessoria Iuridica da Licitação quanto ao processo licitatório em epígrafe, o
objeto deste certame em favor da empresa vencedora e, em seguida, tendo em vista o resultado acima,
encaminhará o presente processo licitatório à Autoridade Competente, para apreciação e análise para
fins de Homologação. Nada mais havendo à tratar, Eu, WALISSON RABELO CRUZ, integrante da Equipe
de Apoio, lavrei os termos da presente ata, que depois de lida e aprovada por todos os presentes à
sessão, será assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio presentes. Deu-se então, por encerrada, a
presente sessão pública, às 16:30h (horário local).

EREGQEIRO/EQUIPE DE APOIO:

IO 'IE AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO
Pregoeiro

, I
._..í.._._ il.___... ._ -._____ ___- . .í__í____ _ _. -

_)

, ~I. = '_, RIANO Luís LIMA cimo
Equipe de Apoio Equipe de Apoio

IrâufrrsLIC

Ed Máfia F. da Silva - ME Om « Ç is de od Aliment.

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NovA \'~ _ X *~
Av. MANOEL cAsI'Ro, No. na - cENTRo - Iv¡oRAoA Nova. - CEARA- cI.=. sas ooo

cNI=.I 07.132.340/ooo1-ou - cor ae.s2o.1'/I-4. E-MAIL; I¡¢IIz¢a¢mn@ou:I‹wI‹.¢aI .hr

-. _ ¬ ø, \l¬

._ __ __z-- -^ ¡ ff I., ¬ ,Wa C faá  .I‹ `  U\BEL0 DASILVA ` z /K DENIS WII' NAsc.sAN'ros I
Â" I

J ' |

Ê»

/

K

-Ú; DE lfgfi

- ELEEsTAOO OO CEARÁ qa.
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA fffõimiiet'

Egqiäp se

(CONT) ATA OA sEssÃO DE RECEBIMENTO E ABERTURA nos ENVELOPES DE PROPOSTA Os
PREÇOS _I‹: DE HABILITAÇÃO E JULGAMENTO I;IAs PROPOSTAS DE PREÇOS E HABILITAÇÃO OA
LICITAÇAO NA MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL N2 PP-002/2013 - SEDUC.

lfätbãöñaqíxwpƒâhlqn a¿'»'€f-`5'z/»¢‹=z‹.‹5z›<¿«z›^Iív

ALISSON DA C. P. BATISTA FRANCISCO DIONE DA S. E SOUSA
Erusca Pereira Lima - ME Mavi Com de Papel e Alimentos

ÁZW7 E I Quis IIOIIIÊIAWIAEP
UCINIL N R. PORTO CAIO ITALO BAIMA MOTA

L R PORTO EPP Victor Siqueira Nocrato ME

I

QI/.

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORAOA NOVA  /
AV- MANOEL CASTRO. NO. 725 ~ CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP e2s4o_ooo

CNPJ 07.7B2.B4DlD001-CIO- CGF 06.920.171-4. E-MAIL: licitacaomn@OuIIOuk.COm.br

O \

J